Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

6. Sektions - MS (Nr. 250812)

3. Mai - 14. Mai 2012
Rest. Traube Treff, Alterswil

Rangliste

102 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bielmann Georges, Fribourg 1611 16 Teilnehmer
Kat. A2 Theus Hans, Felsberg 1554 11 Teilnehmer
Kat. A3 Fischer Nicole, Corcelles 1505 18 Teilnehmer
Kat. B1 Kolly Martin, St.Silvester 785 10 Teilnehmer
Kat. B2 Rappo Alois, Schmitten 736 8 Teilnehmer
Kat. B3 Roggo Marie-Therese, Schmitten 708 13 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Fawer Alfred, Bulle 455 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Iseli Heidi, Ins 522 3 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Zingarello Luigi, Ins 572 14 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Fischer Marc, Corcelles 375 2 Teilnehmer

Der Freiburger Sportkeglerverband dankt allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern an der
Sektionsmeisterschaft 2012 in Alterswil und wiinscht Allen weiterhin "Guet Holz".



Kategorie A1

NO PR WN -

.Bielmann Georges

. Gehrig Rolf

. Imhof Philipp
.Kolly Hans
.Mader Roman
. Kolly Helmar

. Hinni Hansjorg

ohne Auszeichnung

8 .Marrancone Enzo

9
10
11
12
13
14
15
16

. Tschirren Fritz

. Schmid Roger
.Raetzo Linus
.Monney Charles
.Zwirn Helmut
.Bielmann Gilbert
. Kilchhofer Heinz

.Muhlemann Daniel

Kategorie A2

1
2
3

4 .Deschenaux Catherine

5

. Theus Hans
. Sottas André
.Klaus Markus

.Portmann Marius

ohne Auszeichnung

6
7
8
9
10
11

. Poffet Urs
. Ducoli Mario

.Haymoz Jean Louis
.Haymoz Hanspeter

.Auderset Heinz

.Leuenberger Martin

Kategorie A3

1
2
3
4
5
6
7

8

.Fischer Nicole
.Gremaud Norbert
.Zumwald Marius

.Von Gunten Yolande

. Schaller Gabriel

.Blaser Hans-Rudolf

. Krattinger Josef
. Thomi Andreas

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

. Biolley Roland
.Heimo Laurent
.Julmy Niklaus

.Montavon Bernard

. Schaller Vincent
.Neuhaus Markus
. Miller Walter

. Thomi Katrin
.Hayoz Franz
.Baumann Eduard

16 Teilnehmer/innen

Fribourg
Herrenschwanden
Winnewil

St. Silvester
Burg-Murten

St. Silvester
Bremgarten

Kerzers

Lurtigen

St. Maurice
Fribourg
Rueyres-les-Prés
Villar-s-Glane
Marly

Flamatt
Courtepin

11 Teilnehmer/innen

Felsberg
Bonnefontaine
Flamatt

Marly
Dudingen

Dadingen
Granges-Paccot
Bonnefontaine
Fribourg

Bern
Schwarzenburg

18 Teilnehmer/innen

Corcelles
Posieux
Fribourg
Dudingen
Courteételle
Schmitten
Tentlingen
Kerzers

Wiinnewil

Villars sur Glane
Rechthalten
Bévilard
Courtételle
Fribourg
Winnewil
Kerzers
Schmitten

Praroman-Le Mouret

Lizenz
7 Auszeichnungen

25013
16014
15031
25075
25233
25230
10092

25093
25135
73084
25116
77028
25147
25014
25019
15023

5 Auszeichnungen

32177
25267
25221
25252
25175

25112
25032
25030
25002
10007
25005

8 Auszeichnungen

77070
25055
25145
25016
36013
25031
25241
25133

25163
25266
25198
36010
36121
25023
25094
25036
25011
25025

Holz

1611
1607
1604
1599
1584
1583
1572

1560
1556
1555
1543
1538
1512
1506
1489
1480

1554
1499
1494
1489
1477

1475
1446
1444
1430
1421
1406

1505
1472
1459
1441
1438
1438
1433
1428

1415
1409
1409
1402
1402
1365
1355
1349
1329
1297

TW

36
53
36
34
49
31
36

37
31
43
34
31
30
35
33
20

38
27
25
23
23

31
18
19
21
27
24

31
29
25
14
24
22
15
21

24
22
19
21
18

24
15
12



Kategorie B1

1 . Kolly Martin

2 . Stampfli Bruno

3 .Klaus Joseph

4 .Thévoz Bernard
ohne Auszeichnung
.Ramel Robert
.Perler Marie-Thérese
. Catillaz Johann
.Ramseyer Alwin
.Heimo Robert
. Bulliard Beatrice

QOWoO~NO O,

1

Kategorie B2

1 .Rappo Alois
2 . Brulhart Brigitte
3 .Hasler Hans
4 . Zesiger Ruth
ohne Auszeichnung
5 .Brilhart Hermann
6 . Straumann Beatrice
7 .Hachen Hans
8 .Jenny Hubert

Kategorie B3

.Roggo Marie-Therese
.Knust Simone
.Ducrot Héléne
. Ballif Frédéric
. Imhof Liselotte
.Vitale Daniele
ohne Auszeichnung
7 . Kolly Yanick
8 .Hayoz Marius
9 . Schafer Hans
10 . Mast Hans
11 . Charriere Gilbert
12 . Kolly Kurt
13 . Gottrau André

OO WN -

Kategorie Altersklasse

1 . Fawer Alfred
2 . Aebischer Fernand
3 . Siegrist Jakob
ohne Auszeichnung
4 .Eisenmann Reinhold
5 . Cuennet Henri
6 .Liaudat Charles
7 .Piller Paul

Kategorie Gaste Damen

1 .Iseli Heidi

2 .Wenger Patricia
ohne Auszeichnung

3 .Leuenberger Doris

10 Teilnehmer/innen

St.Silvester
Dudingen
Didingen
Dompierre

Neuenhof
St.Silvester
Fribourg
Spiegel

Villars s. Glane
Fribourg

8 Teilnehmer/innen

Schmitten
Freiburg
Kerzers
Brittelen

Fribourg
Tentlingen
Kerzers
Wunnewil

13 Teilnehmer/innen

Schmitten
Zermatt
Cousset
Bonnefontaine
Winnewil
Kerzers

Alterswil
Winnewil
Fribourg
Sangernboden

Chavannes-les-Forts

St. Silvester
Fribourg

7 Teilnehmer/innen

Bulle
Fribourg
Ostermundigen

Schmitten
Fribourg
Granges-Paccot
Dompierre

3 Teilnehmer/innen

Ins
Muintschemier

Schwarzenburg

Lizenz

4 Auszeichnungen

25078
25169
25072
25229

01288
25262
25004
10278
25064
25193

4 Auszeichnungen

25268
25227
25061
25009

25258
25026
25060
25038

6 Auszeichnungen

25196
73071
77011
25265
15033
25259

25015
25244
25062
25045
77002
25076
25073

3 Auszeichnungen

77013
25001
25251

25166
25261
25263
77087

2 Auszeichnungen

00
20
10

30
30
30
30

Holz

785
781
773
765

760
759
734
728
723
683

736
720
705
689

683
682
679
663

708
692
684
683
682
671

650
649
632
622
618
614
531

455
453
413

408
362
352
351

522
518

431



Kategorie Gaste Herren

.Zingarello Luigi
. Abacherli Rudolf
.Vonlanthen Raphael
. Salvadé Marco
.Kauz Peter
.Weber Andreas
ohne Auszeichnung
7 .Iseli Hans
8 . Santo Manuel
9 . Kaser Rudolf
10 . Siegenthaler Beat
11 .Wenger Heribert
12 . Lortscher Andreas
13 .Weber Hans
14 .Braun Remo

OO WN -

Kategorie Gaste Junioren

1 .Fischer Marc
ohne Auszeichnung
2 .Perler Maik

14 Teilnehmer/innen

2 Teilnehmer/innen

6 Auszeichnungen

Ins

Murten

Ins

Ins
Seedorf
Mihleberg

Ins
Muintschemier
Ins

Kerzers
Muntschemier
Ittigen
Brittelen
Kerzers

1 Auszeichnungen
Corcelles

St.Silvester

Holz

572
542
531
530
521
517

505
504
501
493
489
486
465
434

375

281

TW

25
19
11
15

11
12

-_—
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